در اطراف بنا دو گذر محله جدید پا به عرصه گذاش
ــرلت و رحیم خان قرار دارد که با توجه به اصلی به نام های س
ــه های تاریخی باقیماندۀ از دورۀ قاجار و مقایسۀ بررسی نقش
ــخص آن با عکس های هوایی دورۀ پهلوی و حال حاضر، مش

شد که این گذر ها از گذشته تاکنون به عنوان استخوان بندی
ــه های چیریکف ــته اند )تصویر1(. بنا بر نقش بافت وجود داش
)1851م/ 1230ش( و پاسکال کوست )1867م/ 1246ش(،
ــتقیم به جنوب مسجد ـمدرسه ــرلت به صورت مس کوچۀ س
ــیدرضاخان )1302ش( ــت. در نقشۀ س ــده اس متصل می ش
ــمت رخ می دهد و ــطۀ تغییراتی که در بافت این قس ــه واس ب
ــدن باغ ها به بافت مسکونی، کوچۀ سرلت مسیرش تبدیل ش
ــدود شده و به سمت شمال منحرف شده که در سال های مس

شد که این گذر ها از گذشته تاکنون به عنوان استخوان بندی
ــه های چیریکف ــته اند )تصویر1(. بنا بر نقش بافت وجود داش
)1851م/ 1230ش( و پاسکال کوست )1867م/ 1246ش(،
ــتقیم به جنوب مسجد ـمدرسه ــرلت به صورت مس کوچۀ س
ــیدرضاخان )1302ش( ــت. در نقشۀ س ــده اس متصل می ش
ــمت رخ می دهد و ــطۀ تغییراتی که در بافت این قس ــه واس ب
ــدن باغ ها به بافت مسکونی، کوچۀ سرلت مسیرش تبدیل ش
ــدود شده و به سمت شمال منحرف شده که در سال های مس